
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Błaszki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Błaszkach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Błaszkach Hala Sportowa, Szkolna 1, 

98-235 Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Grzegorz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Błaszki 

2. Barbara Maria Garncarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borysławice 

3. Karolina Kinga Harędarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Gzików 

4. Irena Jolanta Karpik, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

MATUSZEWSKIEGO, zam. Błaszki 

5. Justyna Kamila Kostera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzanowice 

6. Aleksandra Pacholczyk, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Borysławice 

7. Wioleta Anna Stasiak, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

8. Adrianna Urbaniak, zgłoszona przez KWW MARKA LASKOWSKIEGO, zam. 

Lubanów 

9. Andrzej Tadeusz Zawiasa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Błaszki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Brocki, zgłoszony przez KWW MARKA LASKOWSKIEGO, zam. 

Lubanów 

2. Weronika Elżbieta Juszczak, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

MATUSZEWSKIEGO, zam. Błaszki 

3. Justyna Anna Kicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Błaszki 

4. Zbigniew Kliber, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Błaszki 

5. Jadwiga Maciejczyk, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Błaszki 

6. Paulina Anna Nieborak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Kokoszki 



 

 

7. Rafał Tadeusz Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chrzanowice 

8. Magdalena Katarzyna Sołtysiak, zgłoszona przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

9. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Borysławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Łubnej-Jakusy, Łubna-Jakusy 28A, 98-

235 Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Beata Kasprzak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Błaszki 

2. Wioletta Kokot, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Adamki 

3. Ewa Militowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Równa 

4. Tomasz Pieczynia, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kalinowa 

5. Grażyna Krystyna Szczecińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jasionna 

6. Klaudia Wioleta Szczygiecka, zgłoszona przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Adamki 

7. Małgorzata Maria Walęcka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Gruszczyce 

8. Bogumiła Wietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Włocin-Kolonia 

9. Edyta Barbara Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sarny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Agnieszka Chudzia, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Kwasków 

2. Dominika Kotarska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lubanów 

3. Aleksandra Agnieszka Paprocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

4. Małgorzata Joanna Perek-Zybała, zgłoszona przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

5. Maria Barbara Szymochniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzanowice 

6. Halina Krystyna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

SIERADZKA, zam. Sudoły 



 

 

7. Sławomir Żurawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łubna-Jakusy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum w Błaszkach, Pomorska 6, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Teresa Bilska, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Kołdów 

2. Agata Justyna Gostyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Borysławice 

3. Magdalena Kasprzak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Chrzanowice 

4. Olga Kinga Krymarys, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Suliszewice 

5. Jolanta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chrzanowice 

6. Małgorzata Bożena Płuciennik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

DOBRA GMINY, zam. Chrzanowice 

7. Adrian Michał Potocki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Błaszki 

8. Katarzyna Sosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamienna-Wieś 

9. Elżbieta Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Suliszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria Andrzejak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Borysławice 

2. Milena Honorata Brocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

3. Daniel Karski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Błaszki 

4. Iwona Barbara Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borysławice 

5. Aleksandra Nowicka, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Adamki 

6. Henryka Urszula Porada, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Chrzanowice 



 

 

7. Agnieszka Ruć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chrzanowice Wilczkowice 

8. Aleksandra Lidia Stępińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

DOBRA GMINY, zam. Brzozowiec 

9. Mirosław Szczepański, zgłoszony przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP Wojków, Wojków 46, 98-235 Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Małgorzata Druciarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Włociń-Wieś 

2. Izabela Gałka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Bukowina 

3. Patrycja Monika Godłów, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Borysławice 

4. Stanisław Sylwester Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włocin-Kolonia 

5. Daria Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Suliszewice 

6. Wiesława Nowak, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Borysławice 

7. Jolanta Magdalena Słupecka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Chrzanowice 

8. Sylwia Walczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Sarny 

9. Ewa Zasina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Poręby 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mirosława Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Włocin-Kolonia 

2. Justyna Agnieszka Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stok Polski 

3. Agnieszka Marta Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wrząca 

4. Tomasz Piotr Ludwicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stok Polski 

5. Ilona Matusiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Suliszewice 

6. Łukasz Maciej Matusiak, zgłoszony przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Żelisław 

7. Monika Osetek, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Suliszewice 



 

 

8. Paulina Polewska, zgłoszona przez KWW MARKA LASKOWSKIEGO, zam. 

Błaszki 

9. Anita Anna Skweres, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Błaszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejska Świetlica w Brończynie, Brończyn 49, 98-235 Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Martyna Jadwiga Balcerzak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Woleń 

2. Agata Chudzik, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Wójcice 

3. Michał Cichecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Błaszki 

4. Błażej Grzegorz Garncarek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Równa 

5. Łukasz Matuszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brończyn 

6. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Romanów 

7. Maria Pospieszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Borysławice 

8. Monika Joanna Świniarska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Chrzanowice 

9. Aneta Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wojków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Jan Bobrowski, zgłoszony przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Orzeżyn 

2. Alina Borowiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowina 

3. Adam Paweł Czarnecki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Błaszki 

4. Wojciech Karbowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Chrzanowice Wilczkowice 

5. Monika Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Suliszewice 

6. Dariusz Korach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brończyn 

7. Natalia Koralewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Błaszki 



 

 

8. Grażyna Korzańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włocin-Kolonia 

9. Marta Katarzyna Wodzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wójcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Kwaskowie, Kwasków 5, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paula Magdalena Balcerzak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Woleń 

2. Monika Będkowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Sieradz 

3. Ewa Małgorzata Dominiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Błaszki 

4. Iwona Ewa Helman, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

5. Marta Janczak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA HENDRYSIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kwasków 

6. Zbigniew Stanisław Miszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kwasków 

7. Agnieszka Maria Pytlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołdów 

8. Patrycja Gabriela Walczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Sarny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Janina Dybka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borysławice 

2. Piotr Grzelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Zawady 

3. Kamila Jakóbczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Kobierzycko 

4. Ewa Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Adamki 

5. Elżbieta Anna Krzemińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Kociołki 

6. Natalia Pastusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brończyn 

7. Anna Pietrucha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Borysławice 



 

 

8. Simona Zaremba, zgłoszona przez KWW MARKA LASKOWSKIEGO, zam. 

Kokoszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejska Świetlica Środowiskowo Rekreacyjna w 

Sędzimirowicach, Sędzimirowice 10, 98-235 Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lena Małgorzata Duża, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Borysławice 

2. Monika Bożena Garncarek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Równa 

3. Damian Gizler, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Adamki 

4. Daria Kołecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kokoszki 

5. Maciej Krążyński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Błaszki 

6. Natalia Czesława Krymarys, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Suliszewice 

7. Monika Kubisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Korzenica 

8. Weronika Justyna Michalska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. 

Błaszki 

9. Aneta Aldona Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sędzimirowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Frątczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tuwalczew 

2. Elżbieta Ewa Krążyńska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Błaszki 

3. Maria Jolanta Kuca, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gorzałów 

4. Aleksandra Karolina Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Morawki 

5. Marcin Adam Nieborak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Błaszki 

6. Malwina Anna Przybyłek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Kwasków 



 

 

7. Angelika Szymkowiak, zgłoszona przez KWW MARKA LASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gruszczyce 

8. Violetta Magdalena Walewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Sędzimirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kalinowej, Kalinowa 86, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anita Dominika Bilska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Skalmierz 

2. Beata Barbara Cichecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błaszki 

3. Martyna Agnieszka Gaj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Kalinowa 

4. Marcin Kubacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

5. Bogdan Kubicki, zgłoszony przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Golków 

6. Monika Marczewska, zgłoszona przez KWW IZABELI MARUSZEWSKIEJ, 

zam. Grabów 

7. Katarzyna Dorota Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nacesławice 

8. Jarosław Rudecki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Warta 

9. Renata Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chabierów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Tadeusz Ciszewicz, zgłoszony przez KWW IZABELI 

MARUSZEWSKIEJ, zam. Kalinowa 

2. Kamila Drobnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domaniew 

3. Ilona Fornalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Zawady 

4. Magdalena Janina Orzechowska, zgłoszona przez KWW DANUTY 

BĄCZYŃSKIEJ GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Kokoszki 

5. Magdalena Monika Pieczynia, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Gzików 

6. Kamila Porada, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Chrzanowice 



 

 

7. Grażyna Strumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzewice 

8. Bartłomiej Wojciech Szczupak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Maciszewice 

9. Justyna Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gzików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Gimnazjum w Błaszkach, Pomorska 6, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Agata Dec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Kalinowa 

2. Weronika Magdalena Kamańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Kalinowa 

3. Andrzej Matuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubanów 

4. Elżbieta Katarzyna Przybyłek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelisław 

5. Kinga Agnieszka Ruć, zgłoszona przez KWW KATARZYNY GRĘDAS, zam. 

Błaszki 

6. Andrzej Wielgusiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Brzozowiec 

7. Aleksandra Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

SIERADZKA, zam. Chrzanowice 

8. Iwona Agnieszka Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Błaszki 

9. Maria Zawiasa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Błaszki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

DOBRA GMINY, zam. Smaszków 

2. Przemysław Józef Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrzanowice Wilczkowice 

3. Genowefa Karbowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Chrzanowice Wilczkowice 

4. Natalia Julia Lipińska, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

5. Patryk Janusz Paprocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Błaszki 

6. Teresa Grażyna Perek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kociołki 



 

 

7. Anna Maria Przybyłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żelisław 

8. Jolanta Teresa Wierucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

9. Iwona Winowska-Jałoszyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

GRĘDAS, zam. Suliszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Gruszczycach, Gruszczyce 45, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Maria Bieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żelisław 

2. Agnieszka Emilia Chudzia, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Kwasków 

3. Agnieszka Grażyna Garncarek, zgłoszona przez KWW JUSTYNY 

SZCZEŚNIAK, zam. Równa 

4. Daniel Grześnik, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. Cielce 

5. Ewa Janiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Chrzanowice 

6. Dorota Kołodziejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gruszczyce 

7. Ewa Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrząca 

8. Joanna Małgorzata Perek, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

9. Elżbieta Maria Zaryczna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Gruszczyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Zofia Adamczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sarny 

2. Arleta Banasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gruszczyce 

3. Sławomir Gwizdała, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Kociołki 

4. Genowefa Teresa Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włocin-Kolonia 

5. Danuta Anna Nowak, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Suliszewice 

6. Adrian Hubert Szymczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gruszczyce 



 

 

7. Urszula Świercz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, zam. 

Gruszczyce 

8. Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Gruszczyce 

9. Aldona Józefa Winiarek, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SZCZEŚNIAK, 

zam. Równa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Domaniewie, Domaniew 53, 98-235 

Błaszki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Agnieszka Brąszewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

HENDRYSIAKA (uzupełnienie składu), zam. Skalmierz 

2. Zbigniew Józef Brocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chabierów 

3. Monika Teresa Chruściel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gorzałów 

4. Anna Teresa Kliber, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

5. Ilona Joanna Kubicka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA HENDRYSIAKA, 

zam. Tuwalczew 

6. Justyna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błaszki 

7. Marianna Mirosława Peruga, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

HENDRYSIAKA (uzupełnienie składu), zam. Maciszewice 

8. Krzysztof Mariusz Słupecki, zgłoszony przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Chrzanowice 

9. Teresa Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kokoszki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Jadwiga Drewniak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SIERADZKA, 

zam. Żelisław-Kolonia 

2. Elżbieta Drobnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domaniew 

3. Kamila Agnieszka Kacprzak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

HENDRYSIAKA, zam. Adamki 

4. Natalia Maria Meler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Adamki 

5. Mateusz Dawid Musisz, zgłoszony przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI, zam. Woleń 

6. Katarzyna Turoboś, zgłoszona przez KWW DANUTY BĄCZYŃSKIEJ 

GEOTERMIA BŁASZKI (uzupełnienie składu), zam. Domaniew 



 

 

7. Aneta Wągrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Błaszki 

8. Ewelina Maria Wilczyńska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

HENDRYSIAKA (uzupełnienie składu), zam. Skalmierz 

9. Zofia Jadwiga Zborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borysławice 

 

 


